
 

 

 

 
 

 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Reclutamento 
 

 

 

 

 
 

D.R. n. 917           .. 

Oggetto: Differimento del termine di presentazione delle candidature della procedura pubblica di 
selezione di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato in tenure track, con 

regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, comma 3, della Legge 30 dicembre 

2010, n. 240, presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione, nel s.s.d. ING-

INF/03 “Telecomunicazioni”, riservata ai candidati indicati nel comma 1 bis della predetta 

norma, codice procedura: RTT.DEI.23.04 
 

IL RETTORE 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.R. n. 794 del 28 giugno 2023 (avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – 4a Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 52 dell’11/07/2023) con il quale è stata bandita 
la procedura pubblica di selezione di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato in 
tenure track, con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, comma 3, della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione, nel s.s.d. 
ING-INF/03 “Telecomunicazioni”, riservata ai candidati indicati nel comma 1 bis della predetta 
norma, codice procedura: RTT.DEI.23.04, presso il Politecnico di Bari; 

CONSIDERATO che con nota mail del 14 luglio 2023, acquisita al protocollo n. 24832 del 19/07/2023, il 
servizio tecnico della Piattaforma telematica utilizzata per la presentazione delle candidature, ha 
comunicato che il sistema informatico non sarà raggiungibile a causa di un intervento di 
manutenzione straordinaria per aggiornamento dell'infrastruttura, a partire dalle ore 7:00 del 
giorno 8 agosto 2023 sino alle ore 7:00 del giorno 9 agosto 2023; 

RAVVISATA la necessità di provvedere al differimento di ventiquattro ore del termine per la presentazione 
delle candidature in considerazione della prossimità della data del predetto intervento tecnico a 
quella prevista per le candidature alle citate procedure concorsuali; 

 

DECRETA 
 

Con riferimento alla procedura pubblica di selezione di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo 
determinato in tenure track, con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, comma 3, della 
Legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione, nel 
s.s.d. ING-INF/03 “Telecomunicazioni”, riservata ai candidati indicati nel comma 1 bis della predetta 
norma, codice procedura: RTT.DEI.23.04, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4a Serie 
Speciale - Concorsi ed Esami n. 52 dell’11 luglio 2023, il termine per la presentazione delle candidature è 
differito dal giorno 10 agosto 2023, ore 23.59 al giorno 11 agosto 2023, ore 23.59. 
Bari, 28 luglio 2023 

Il Rettore 
prof. Francesco CUPERTINO 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Il Responsabile del Procedimento: Michele Dell’Olio  

tel. 080/5962585 - e-mail: michele.dellolio@poliba.it    
 

 

mailto:michele.dellolio@poliba.it

		2023-07-28T07:12:02+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




